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Tabell 1 Produktion, import, export och tillförsel av metaller andra än järn, ferrolegeringar och 
vissa malmer, ton 
Production, imports, exports and domestic supply of metals other than iron, ferro-alloys and 
some ores, tons 

Varuslag Statistiskt Produktion Import 
nummer 1993 1994 1993 1994 

Koppar: 
Oraffinerad koppar,kopparnoder 
för elektrolytisk raffinering 74.02.000 135 902 135 415 

Raffinerad koppar i obearbetad form 
katoder och katodsektioner 

( elektrolytkoppar) 74.03.110 99 077 102 675 36 813 33 831 
Annan 74.03.120-190 61 438 63 844 17 799 19 309 

Kopparlegeringar i obearbetad form 
Kopparzinklegeringar (mässing) 74.03.210 44 205 52 191 1 582 2 329 
Koppartennlegeringar (brons) 74.03.220 1 854 2 081 1 132 1 190 
Andra kopparlegeringar 
(Ej kopparförlegeringar) 74.03.230,290 56 416 991 

Pulver och fjäll av koppar 
(Ej för bronsering) 74.06 .100,200 479 725 
Nickel: 

Nickelskärsten, nickeloxidsinter 
och andra mellanprodukter vid 
vid framställning av nickel 75.01.100,200 3 370 3 016 
Nickel i obearbetad form 

Olegerad nickel 75.02.100 50 14 862 18 196 
Nickellegeringar 75.02.200 382 733 

Pulver och fjäll av nickel 75.04.000 1 447 1 645 
Aluminium: 

Olegerad aluminium i obearbetad form 
framställt ur aluminiumoxid 
genom elektrolys 76.01 .100 82 363 83 882 31 145 102 198 1) 

framställt genom omsmältning 76.01 .100 40 
Aluminiumlegeringar i obearbetad form 

framställda genom elektrolys 76.01 .200 82 471 84525 32 905 55 097 1) 

framställda genom omsmältning 76.01 .200 85 361 97 611 
Pulver och fjäll av aluminium 
(ej för bronsering) 76.03.100-209 2 812 2 646 1 321 1 481 
Bly: 

Bly i obearbetad form 
Raffinerat bly: 

Ur malm 78.01.100 46 752 40 219 1 850 2 103 
Ur skrot 78.01.100 19 424 18 173 

Annat 
Innehållande huvudsakligen 
Antimon som legeringsämne 78.01.910 18 340 24 396 979 593 
Annat 78.01 .910 

Zink: 
Zink i obearbetad form 

Olegerad zink 
lnneh. minst 99.99% zink 79.01 .110 241 415 22 394 18 713 
lnneh.mindre än 99.99% zink 79.01 .120 6 742 12 621 

Zinklegeringar 79.01 .200 7 061 7 823 
Stoff, pulver och fjäll av zink 79.03.100,900 24 425 27 470 1 416 1 661 

Tenn: 
Tenn i obearbetad form 

Olegerat tenn 80.01 .100 31 425 514 
Tennlegeringar 80.01 .200 1 042 1 391 161 166 

Pulver och fjäll av tenn 80.05.200 

1) Avser olegerade, obearbetad aluminium totalt respektive aluminiumlegeringar i obearbetad form totalt. 
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Tabell 1 {forts} 

Varuslag Statistiskt Export Tillförsel 
nummer 1993 1994 1993 1994 

Koppar: 
Oraffinerad koppar,kopparnoder 
för elektrolytisk raffinering 74.02.000 5 093 1 298 130 809 134 117 

Raffinerad koppar i obearbetad form 
katoder och katodsektioner 

( elektrolytkoppar) 74.03.110 14 370 12 774 121 520 123 732 
Annan 74.03.120-190 9 79 237 83 144 

Kopparlegeringar i obearbetad form 
Kopparzinklegeringar (mässing) 74.03.210 3 912 4 629 41 875 49 891 
Koppartennlegeringar (brons) 74.03.220 30 2 986 3 241 
Andra kopparlegeringar 
(Ej kopparförlegeringar) 74.03.230,290 448 520 24 471 

Pulver och fjäll av koppar 
(Ej för bronsering) 74.06.100,200 64 54 415 671 
Nickel: 

Nickelskärsten , nickeloxidsinter 
och andra mellanprodukter vid 
vid framställning av nickel 75.01 .100,200 18 3 352 3 016 
Nickel i obearbetad form 

Olegerad nickel 75.02.100 58 714 14 854 17 482 
Nickellegeringar 75.02.200 23 8 359 725 

Pulver och fjäll av nickel 75.04.000 984 510 463 1 135 
Aluminium: 

Olegerad aluminium i obearbetad form 
framställt ur aluminiumoxid 
genom elektrolys 76.01 .100 5 787 9 053 107 721 177 023 l) 

framställt genom omsmältning 76.01 .100 40 
Aluminiumlegeringar i obearbetad form 

framställda genom elektrolys 76.01 .200 47 200 46 198 68 176 93 424 1> 

framställda genom omsmältning 76.01 .200 85 361 97 611 
Pulver och fjäll av aluminium 
(ej för bronseri ng) 76.03.100-209 3 754 
Bly: 

Bly i obearbetad form 
Raffinerat bly: 

Ur malm 78.01.100 53 317 45 087 -4715 -2 765 
Ur skrot 78.01 .100 19 424 18 173 

Annat 
Innehållande huvudsakligen 
Antimon som legeringsämne 78.01 .910 8 269 9 291 11 050 15 698 
Annat 78.01 .910 

Zink: 
Zink i obearbetad form 

Olegerad zink 
lnneh. minst 99.99% zink 79.01 .110 
lnneh.mindre än 99.99% zink 79.01 .120 6 742 12 621 

Zinklegeringar 79.01 .200 204 203 6 857 7 698 
Stoff, pulver och fjäll av zink 79.03.100,900 104 143 25 737 28 988 

Tenn: 
Tenn i obearbetad form 

Olegerat tenn 80.01 .100 30 58 426 456 
Tennlegeringar 80.01 .200 95 91 1 108 1 466 

Pulver och fjäll av tenn 80.05.200 

1) Avser olegerade, obearbetad aluminium totalt respekt ive aluminiumlegeringar i obearbetad form totalt. 
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Tabell 1 (forts) 

Varuslag Statistiskt Produktion Import 
nummer 1993 1994 1993 1994 

Volfram: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81 .01 .100,910 996 1 368 214 529 

Molybden: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81 .02.100.910 192 649 

Tantal: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81 .03.100 

Magnesium: 
I obearbetad form; jämnstora spån 
och korn; pulver; avfall och skrot 81 .04.110,300 4 6 2 054 1 992 

Kobolt: 
I obearbetad form; koboltskärsten och 
andra mellanprodukter vid framställn ing 
av kobolt; pulver; avfall och skrot 81.05.100 54 341 603 

Kadmium: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81 .07.1 00 140 343 

Titan: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81 .08.100 183 104 

Zirkonium: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81 .09.100 98 80 

Antimon: 
i obearbetad form; avfall och skrot 81.10.000 75 234 

Mangan: 
I obearbetad form; avfall och skrot 81 .10.000 2 285 2 883 

Krom: 
I obearbetad form; avfall och skrot 81.12.200 50 530 452 

Karbider: 
Kalciumkarbid 28.49.100 43 672 45 598 855 872 
Kiselkarbid (Karborundum) 28.49.200 4 885 4 542 
Volframkarbid 28.49.901 1 034 1 434 116 528 
Andra 28.49.909 453 300 

Ferromangan 72.02.110-192 22 852 24 235 
Ferrokisel: 

Kiselhalt > 55 % 72.02.211 ,212 20 381 18 592 18 874 27 941 
Kiselhalt> 15 - < 55 % 72.02.291 1 758 5 406 
Kiselhalt < 15 % 72.02.292 2 800 70 109 

Ferrokiselmangan 72.02 .301 ,302 2 300 13 120 17 313 
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Tabell 1 {forts) 

Varuslag Statistiskt Export Tilttörsel 
nummer 1993 1994 1993 1994 

Volfram: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81 .01.100,910 49 1 210 1 848 

Molybden: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81.02.100.910 192 649 

Tantal: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81.03.100 

Magnesium: 
I obearbetad form; jämnstora spån 
och korn; pulver; avfall och skrot 81.04.110,300 210 199 1 848 1 799 

Kobolt: 
I obearbetad form; koboltskärsten och 
andra mellanprodukter vid framställning 
av kobolt; pulver; avfall och skrot 81 .05.100 265 162 130 441 

Kadmium: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81 .07.100 140 343 

Titan: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81 .08.100 324 483 -141 -379 

Zirkonium: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81 .09.100 11 87 80 

Antimon: 
I obearbetad form; avfall och skrot 81 .10.000 34 75 200 

Mangan: 
I obearbetad form; avfall och skrot 81 .10.000 59 78 2 226 2 805 

Krom: 
I obearbetad form; avfall och skrot 81 .12.200 42 580 410 

Karbider: 
Kalciumkarbid 28.49.100 28 808 32 401 15 719 14 069 

Kiselkarbid (Karborundum) 28.49.200 70 65 4 815 4 477 
Volframkarbid 28.49.901 456 575 694 1 387 

Andra 28 .49.909 190 272 263 28 

Ferromangan 72.02.110-192 1 406 2 737 21 446 21 498 

Ferrokisel: 
Kiselhalt > 55 % 72.02.211 ,212 14 620 15 130 24 635 31 403 

Kiselhalt > 1 5 - < 55 % 72.02.291 160 61 1 598 5 345 

Kiselhalt < 15 % 72.02.292 70 2 909 

Ferrokiselmangan 72.02 .301 ,302 257 92 15 163 17 221 
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Tabell 1 (forts) 

Varuslag Statistiskt Produktion Import 
nummer 1993 1994 1993 1994 

Ferrokrom: 
Kolhalt> 6 % 72.02.411 116 010 133 786 36 065 50 869 
Kolhalt > 4 - < 6 % 72.02.412 1 078 
Kolhalt > 0,5 - < 4 % 72.02.491 4 540 2 483 
Kolhalt < 0,5 % 72.02.492 50 25 7 673 13 161 

Ferrokiselkrom 72.02.500 1 845 2 152 
Ferronickel 72.02.600 15 581 21 398 
Ferromolybden 72.02.700 50 25 2 824 3 799 
FerrovoHram och ferrokiselvolfram 72.02.801 ,802 50 25 242 1 670 
Ferrotitan och Ferrokiseltitan 72.02.911 ,912 1 713 2 048 
Ferrovanadin 72.02.920 1 266 1 909 
Ferroniob 72.02.930 431 454 
Ferrofosfor, mer än 3 % fosfor 72.02 .991 ,992 421 465 621 972 
Andra Ferrolegeringar 72.02.999 4 458 2 369 
Volframmalm: 
VoHramtrioxid (VoHramsyra) ur 28.25.900 150 1 122 2 486 
Krommalm 26.10.000 254 126 374 280 
Mangan malm 26.02.000 8 544 1 243 
Molybden malm: 

Rostad (Mo-Oxid) 26.13.100 500 2 945 4 065 
Annan 26.13.900 

Titan malm 26.14.000 850 14 220 
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Tabell 1 (forts) 

Varuslag Statistiskt Export Tillförsel 
nummer 1993 1994 1993 1994 

Ferrokrom: 
Kolhalt> 6 % 72.02.411 74 573 98 107 77 502 86 548 
Kolhalt > 4 - < 6 % 72.02.412 68 1 010 
Kolhalt > 0,5 - < 4 % 72.02.491 397 4 540 2 086 
Kolhalt < 0,5 % 72.02.492 1 575 1 427 6 148 11 759 

Ferrokiselkrom 72.02.500 1 845 2 152 
Ferronickel 72.02.600 15 581 21 398 
Ferromolybden 72.02.700 65 106 2 809 3 718 
Ferrovolfram och ferrokiselvol- 72.02.801,802 23 292 1 672 
fram Ferrotitan och Ferrokisel- 72.02.911 ,912 75 220 1 638 1 828 
titan Ferrovanadin 72.02.920 35 149 1 231 1 760 
Ferroniob 72.02.930 141 26 290 428 
Ferrofosfor, mer än 3 % fosfor 72.02.991 ,992 407 359 635 1 078 
Andra Ferrolegeringar 72.02.999 444 507 4 014 1 862 
Volframmalm: 
Volframtrioxid (Volframsyra) ur 28.25.900 4 90 1 268 2 396 
Krommalm 26.10.000 254 126 374 280 
Manganmalm 26.02.000 8 544 

Molybden malm: 
Rostad (Mo-Oxid) 26.13.100 2 046 38 1 399 40 612 
Annan 26.13.900 

Titan malm 26.14.000 850 14 220 
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Tabell 2A Förbrukning av metaller andra än järn, ferrolegeringar och vissa malmer, ton 
Consumption of metals other than iron, ferro-alloys and some ores, tons 

Varuslag Statistiskt Totalt 
nummer 1993 1994 

Koppar: 
Kopparskärsten; 
Cementkoppar (Utfälld koppar) 74.01 .100, 200 210 147 203 003 
Oraffinerad koppar; kopparnoder 
för elektrolytisk raffinering 74.02.000 130 673 134 255 

Raffinerad koppar i obearbetad form 
katoder och katodsektioner 
( elektrolytkoppar) 74.03.110 142 842 112 550 

annan 7 4.03.120-190 80 002 81 911 
Kopparzinklegeringar i obearbetad form 

Kopparzinklegeringar (mässings) 74.03.210 50 131 63 101 
Koppartennlegeringar (brons) 74.03.220 10 004 5 465 
Andra kopparlegeringar 
( ej kopparförlegeringar) 74.03.230,290 507 124 

Avfall och skrot av koppar 74.04.000 7 681 6 033 
Därav som råvara vid tillverkning 
av ratt. koppar (katod koppar) 74.04.000 6 147 

Pulver och fjäll av koppar 
(ej för bronsering) 74.06.100,200 969 1 377 
Nickel: 

Nickelskärsten, nickeloxidsinter 
och andra metallprodukter vid 
framställning av nickel 75.01.100, 200 3 687 3 426 
Nickel i obearbetad form 
olegerad nickel 75.02.100 13 360 13 149 
Nickellegeringar 75.02.200 483 237 

Avfall och skrot av n.ickel 75.03.00, 002 19 772 20 301 
Pulver och fjäll av nickel 75.04.000 861 1 118 

Aluminium: 
Olegerad aluminium i obearbetad form 
framställt ur aluminiumoxid 
genom elektrolys 76.01.100 43 747 49 537 
framställt genom omsmältning 76.01.100 8 215 11 783 

Aluminiumlegeringar i obearbetad form 
framställda genom elektrolys 76.01 .200 72 512 87 295 
framställda genom omsmältning 76.01 .200 63 807 75 599 

Avfall och skrot av aluminium 76.02.200 71 056 78 050 
Pulver och fjäll av aluminium 
(ej för bronsering) 76.03.1 00-209 1 043 1 067 
Bly: 

Bly i obearbetad form 
Raffinerat bly: 

ur malm 78.01 .100 11 038 11 629 
ur skrot 78.01 .100 54 98 

Annat 
innehållande huvudsakligen 
antimon som legeringsämne 78.01 .910 11 651 13 195 

annat 78.01 .910 145 56 
Avfall och skrot av bly 78.02.000 37 961 43 403 



Tabell 2A (forts) 

Statistiskt 
nummer 

74.01.100, 200 

74.02.000 

74.03.110 
74.03.120-190 

74.03.210 
74.03.220 

74.03 .230,290 
74.04.000 

74.04.000 

74.06 .1 00,200 

75.01 .100, 200 

75.02.100 
75.02.200 
75.03.00, 002 
75.04.000 

76.01 .100 
76.01 .100 

76.01 .200 
76.01 .200 
76.02.200 

76.03.100-209 

78.01 .100 
78.01 .100 

78.01.910 
78.01 .910 
78.02.000 

Därav vid järn- och stålverk 
1993 1994 

9 

478 390 

122 
209 114 

968 1 377 

3 687 3 426 

12 681 12 528 
378 179 

19 770 20 301 
844 1 046 

139 191 
8 044 11 783 

2 887 423 
19 

194 50 

19 18 

5 040 

Icke järnmetallverk 
1993 1994 

210 147 202 994 

130 673 134 255 

102 749 109 394 
79 672 81 556 

30 282 52 032 
9 900 5 323 

450 
6 895 5 259 

3 2 

43 094 48 662 
91 

69 188 86 054 
57 819 70 783 
70 782 77 764 

944 960 

6 408 236 

6 611 

37 689 43 062 

Verkstadsindustri 
1993 1994 

8 115 2 766 
330 355 

4 920 11 069 
103 142 

57 2 
396 514 

6 

0 

679 622 
103 56 

2 
3 51 

514 685 
81 

437 818 
5 969 4 816 

41 60 

4 610 11 375 
54 98 

13 195 
145 56 
273 341 
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Tabell 2A (forts} 

Varuslag Statistiskt Totalt 
nummer 1993 1994 

Zink: 
Zink i obearbetad form 

Olegerad zink 
lnneh. minst 99.99% zink 79.01 .110 7 987 9 169 
lnneh. mindre än 99.99% zink 79.01 .120 16 033 16 524 

Zinklegeringar 79.01 .200 925 627 
Avfall och skrot av zink 79.02.000 88 71 
Stoff, pulver och fjäll av zink 79.03. 100, 900 83 108 

Tenn: 
Tenn i obearbetad form 

Olegerat tenn 80.01.100 342 468 
Tennlegeringar 80.01 .200 147 135 

Avfall och skrot av tenn 80.02.000 811 1 008 
Pulver och fjäll av tenn 80.05.200 0 0 

Volfram: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81.01 .100, 910 1 123 1 457 

Molybden: 
I obearbetad form; pulver 
Avfall och skrot 81 .02.100, 910 1 881 2 362 

Tantal: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81 .03.100 

Magnesium: 
I obearbetad form; jämnstora spån 81 .04.110, 300 1 842 2 197 

Kobolt: 
I obearbetad form; koboltskärsten och 
andra mellanprodukter vid framställning 
av kobolt; pulver; avfall och skrot 81 .05.100 211 260 

Kadmium: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81.07.100 216 293 

Titian: 
I obearbetad form; pulver 
Avfall och skrot 81 .08.100 316 415 

Zirkonium: 
I obearbetad form; pulver; 
Avfall och skrot 81.09.100 

Antimon: 
I obearbetad form; avfall och skrot 81 .10.000 50 50 

Mangan: 
I obearbetad form; avfall och skrot 81 .11 .000 605 991 

Krom: 
I obearbetad form; avfall och skrot 81. 12.200 402 955 

Karbider: 
Kalciumkarbid 28.49.100 8 651 6 485 
Kiselkarbid (karborundum) 28.49.200 1 020 575 
Volframkarbid 28.49.901 940 1 282 
Andra 28.49.909 1 099 1 792 

Kisel 28.04.610, 690 2 276 2 715 



Tabell 2A (forts) 

Statistiskt 
nummer 

79.01.110 
79.01 .120 
79.01 .200 
79.02.000 
79.03.100, 900 

80.01 .100 
80.01 .200 
80.02.000 
80.05.200 

81 .01.100, 910 

81.02.100, 910 

81.03.100 

81 .04.110, 300 

81.05.100 

81 .07.100 

81.08.100 

81.09.100 

81 .10.000 

81.11.000 

81 .12.200 

28.49.100 
28.49.200 
28.49.901 
28.49.909 
28.04.610, 690 

Därav vid järn- och stålverk 
1993 1994 

605 681 
15 623 16 088 

24 32 

83 108 

0 0 

131 82 

1 880 2 361 

477 605 

122 136 

311 415 

399 484 

382 913 

8 651 6 484 
990 569 

844 1 434 
174 56 

Icke järnmetallverk 
1993 1994 

3 019 3 995 
343 395 

52 
88 71 

314 434 

811 1 008 

459 481 

19 21 

5 

50 50 

170 459 

0 

2 087 2 642 

Verkstadsindustri 
1993 1994 

4 239 4 493 
68 41 

849 595 

28 34 
147 135 

259 343 

906 1 112 

27 38 

197 273 

0 

0 0 

36 49 

21 42 

30 6 
305 374 
211 288 

14 17 

13 
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Tabell 2B Förbrukning av metaller andra än järn, ferrolegeringar och vissa malmer, ton 
Consumption of metals other than iron, ferro-alloys and some ores, tons 

Varuslag 

Ferromangan 
Ferrokisel : 

Kiselhalt > 55 % 
Kiselhalt > 15 - <55 % 
Kiselhalt < 1 5 % 

Ferrokiselmangan 
Ferrokrom : 

Kolhalt> 6 % 
Kolhalt > 4 - < 6 % 
Kolhalt > 0,5 - < 4 % 

Kolhalt < 0,5 % 
Ferrokiselkrom 
Ferronickel 
Ferromolybden 
Ferrovolfram och ferrokiselvolfram 
Ferrotitan och ferrokiseltitan 
Ferrovanadin 
Ferroniob 
Ferrofosfor, mer än 3 % fosfor 
Andra ferrolegeringar 
Voframmalm: 

Volframit 
Scheelit 

Volframtrioxid (Volframsyra) 
Krommalm 
Manganmalm 
Molybden malm: 

Rostad (Mo-oxid) 
Annan 

Titan malm 
Vanadinpentoxid (Vanadi nsyra) 

Statistiskt 
nummer 

72.02.110-192 

72.02.211 ,212 
72.02.291 
72.02.292 

72.02.301 ,302 

72.02.411 
72.02.412 
72.02.491 
72.02.492 
72.02.500 
72.02.600 
72.02.700 

72.02.801 ,802 
72.02.911,912 

72.02.920 
72.02.930 

72.02.991,992 
72.02.999 

Ur 26.11.000 
Ur 26.11 .000 
Ur 28.25.900 

26.10.000 
26.02.000 

26.13.100 
26.13.900 
26.14.000 

Ur 28.25.300 

Totalt 
1993 

21 916 

23 125 
2 046 

69 
15 733 

83 368 
2 455 

450 
5 073 
1 914 

13 984 
2 245 

223 
944 
663 
336 
296 

5 278 

18 
149 

1 293 
264 788 

8 481 

1 550 

16 

1994 

24 323 

23 399 
2 520 

132 
17 637 

90 450 
2 821 

944 
5 102 
1 910 

24 501 
2 991 

714 
1 100 

914 
432 
702 

4 473 

1 990 
286 824 

16 575 

1 838 

17 
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Tabell 2B {Forts) 

Varuslag Statistiskt Därav vid Verkstadsindustri 
nummer stål- , metall och 

ferrolegeringsverk 
1993 1994 1993 1994 

Ferromangan 72.02.110-192 20 001 21 548 1 914 2 775 
Ferrokisel : 

Kiselhalt > 55 % 72.02.211 ,212 22 668 22 889 457 509 
Kiselhalt > 1 5 - <55 % 72.02.291 1 519 1 960 528 560 
Kiselhalt < 15 % 72.02.292 69 120 12 

Ferrokiselmangan 72.02.301 ,302 15 494 17 383 239 254 
Ferrokrom: 

Kolhalt> 6 % 72.02.411 83 277 90 281 91 169 
Kolhalt > 4 - < 6 % 72.02.412 2 320 2 713 135 108 
Kolhalt > 0,5 - < 4 % 72.02.491 448 773 3 171 

Kolhalt < 0,5 % 72.02.492 5 108 5 067 27 35 

Ferrokiselkrom 72.02.500 1 903 1 903 11 7 
Ferronickel 72.02.600 13 982 24 499 2 2 
Ferromolybden 72.02.700 2 179 2 869 66 122 

Ferrovolfram och ferrokiselvolfram 72.02.801 ,802 223 713 0 
Ferrotitan och ferrokiseltitan 72.02.911 ,912 903 1 050 41 49 
Ferrovanadin 72.02.920 662 913 
Ferroniob 72.02.930 334 428 2 4 
Ferrofosfor, mer än 3 % fosfor 72.02.991 ,992 296 700 2 
Andra ferrolegeringar 72.02.999 5 112 4 323 166 150 
Voframmalm: 

Volframit Ur 26.11 .000 18 
Scheelit Ur 26.11 .000 149 

Volframtrioxid (Volframsyra) Ur 28.25.900 350 439 
Krommalm 26.10.000 264 771 286 824 17 16 

Mangan malm 26.02.000 8 481 16 575 
Molybdenmalm: 

Rostad (Mo-oxid) 26.13.100 1 550 1 838 
Annan 26.13.900 

Titan malm 26.14.000 16 17 
Vanadinpentoxid (Vanadinsyra) Ur 28.25.300 
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